
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/757/24 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy - Miasto Grudziądz w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania "Grudziądzki Spichlerz" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2023 r. poz 1554) oraz uchwały Nr XIII/123/15 
Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 28 października 2015r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy - 
miasto Grudziądz do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Grudziądzki Spichlerz", uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Gmina - miasto Grudziądz deklaruje kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania "Grudziądzki Spichlerz" na prawach członka zwyczajnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 893


	UCHWAŁA NR LXXXVII/757/24 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T11:43:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




